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Szanowna Pani Radna, 

w odpowiedzi na interpelację w sprawie wskazania terenu do 
zagospodarowania na zielony zakątek sołeckiej integracji międzypokoleniowej, 
na obszarze Sołectwa Sulisławice Kolonia, informuję, że sołectwo to jest 
w znacznej części objęte „Miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego Sulisławice – Kolonia Sulisławice”, przyjętym Uchwałą 
nr XLII/643/2006 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 marca 2006 r. 

Aktualnie Miasto Kalisz posiada grunty o funkcjach planistycznych ZP 2 oraz 
ZP 7, dla których ustalenia planu dopuszczają m.in. lokalizację placów zabaw dla 
dzieci lub terenowych urządzeń sportowych i rekreacyjnych. Są to działki nr: 39, 37, 
34/2, 34/1, 31/1, 29/1, 116/1, 45/9, obr. 161 Sulisławice (teren zaznaczony kolorem 
zielonym na załączonej mapie poglądowej). Obecnie grunty usytuowane wzdłuż 
cieku wodnego Piwonia, objęte są postępowaniem Wojewody Wielkopolskiego 
pn. „Regulacja cieku wodnego Piwonia w granicach Miasta Kalisza”. Omawiana 
procedura jest w toku, a ww. działki w części przeznaczone zostały pod 
omawiane przedsięwzięcie. Po ostatecznym rozstrzygnięciu tego postępowania 
oraz geodezyjnym podziale możliwe będzie ustalenie dalszego sposobu 
wykorzystania pozostałego terenu.

Jeśli wskazane działki spełniłyby oczekiwania mieszkańców, możliwe byłoby 
rozważenie ewentualnego ich zagospodarowania na wnioskowany cel. 
W przypadku wyboru konkretnej lokalizacji, koniecznym będzie ustalenie 
szczegółów planowanej inwestycji i możliwości jej zrealizowania na wskazanym 
obszarze.
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Interpelacja 
w sprawie wskazania terenu do zagospodarowania na zielony zakątek sołeckiej integracji 

międzypokoleniowej 

 
Szanowny Panie Prezydencie, 

 
Jednostki pomocnicze stanowią podstawę prawidłowego funkcjonowania każdego 

miasta. By mogły w należyty sposób integrować lokalną społeczność, potrzebują 
ogólnodostępnych terenów miejskich, na których mogłyby organizować różnego rodzaju 
festyny, spotkania mieszkańców, czy imprezy kulturalno-artystyczne. Potrzebują zielonego, 
przyjaznego i zaopatrzonego w infrastrukturę miejsca dla osób w różnym wieku. 

Niestety terenu takiego brakuje między innymi na obszarze sołectwa Sulisławice 
Kolonia. Mieszkańcy pomimo wielkich chęci, nie mają możliwości organizowania sołeckich 
spotkań integracyjnych. 

Wobec powyższego na wniosek mieszkańców Sołectwa Sulisławice Kolonia zwracam 
się do Pana Prezydenta z prośbą o wskazanie na obszarze tego sołectwa terenu będącego w 
posiadaniu Miasta Kalisza, na którym można by w ramach na przykład kolejnych edycji 
Budżetu Obywatelskiego wnioskować o powstanie placu zabaw, boiska, ustawienie ławek, 
zielone nasadzenia itp. 

W przypadku braku takiej miejskiej przestrzeni, uprzejmie proszę o podjęcie działań 
mających na celu zakup terenu na którym mieszkańcy za przyczyną miasta zaczęliby etapami 
tworzyć zielony zakątek sołeckiej integracji międzypokoleniowej. 

Z wyrazami szacunku 

Karolina Sadowska 

      Radna Rady Miasta Kalisza 

 


